
 
 

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA PER L’ENERGIA E L’AMBIENTE CIDEA 

www.unipr.it 

 

Decreto del Direttore 

 
Il Direttore del Centro Interdipartimentale di Ricerca CIDEA 

 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO il Codice Etico di Ateneo; 
 
VISTO il Decreto del Direttore del Centro CIDEA, n. 81 dell’11 novembre 2019, con cui si approva 
l’attivazione di n. 1 Premio per miglior tesi di laurea in ingegneria sull’argomento “Metodologie e soluzioni 
per l’uso razionale e la gestione ottimale delle risorse energetiche” di un importo pari a € 3.000,00 (IRAP 
inclusa), presso il Centro Interdipartimentale CIDEA, dell’Università degli Studi di Parma;  
 
VISTO il bando di selezione per l’attribuzione di n. 1 premio per miglior tesi di cui sopra, pubblicato sul sito 
web dell’Ateneo e avente scadenza 30 giugno 2020;  
 
PRESO ATTO che alla data di scadenza per la presentazione, non era pervenuta alcuna domanda; 
 
RITENUTO opportuno avviare una nuova procedura per l’attribuzione della borsa di ricerca di cui sopra;  
 

DECRETA 
 
- di dichiarare deserta la selezione in quanto in nessuna domanda è pervenuta; 
 
- di dare mandato ai competenti uffici per l’avvio di una nuova procedura per l’attribuzione di n. 1 Premio 
per miglior tesi di laurea in ingegneria sull’argomento “Metodologie e soluzioni per l’uso razionale e la 
gestione ottimale delle risorse energetiche” presso il Centro Interdipartimentale CIDEA, dell’Università degli 
Studi di Parma. 
 

 
     IL DIRETTORE DEL CENTRO CIDEA 
     Prof. Agostino Gambarotta 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

http://www.unipr.it/



		2020-07-20T11:54:20+0200
	IT
	Agostino Gambarotta




